
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti  

Scolastici di ogni ordine e grado 

CASERTA e PROVINCIA 

 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 

 

Al SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie aspiranti ai provvedimenti di Utilizzazione ed 

Assegnazione Provvisoria – Scuole di ogni ordine e grado -  Anno Scolastico 2019/20. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 

16 aprile 1994 n.297; 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/20 sottoscritto dalla parte pubblica e dalle OO SS in 

data 12 giugno 2019; 

DISPONE 

Nella provincia di Caserta per l’a.s. 2019/20 sono pubblicate le graduatorie relative alle domande di 

utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciali ed interprovinciali per le scuole di ogni ordine 

e grado. Avverso le predette graduatorie è consentita la presentazione di motivato reclamo entro tre 

giorni dalla data di pubblicazione esclusivamente brevi manu o via mail all’ indirizzo mail: 

usp.ce@istruzione.it                                                                                                                           

 IL DIRIGENTE 

Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 
Organici e Mobilità Personale Docente  

Scuola Infanzia, Primaria e Primo Grado  

 
Michele PECCERILLO – michele.peccerillo.ce@istruzione.it 

Organici e Mobilità Personale Docente  

Scuola Secondaria di Secondo Grado 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:francesco.apperti@istruzione.it
mailto:michele.peccerillo.ce@istruzione.it

		2019-07-31T10:23:32+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-07-31T12:56:14+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013100.31-07-2019




